PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO
	Rà soát Pháp luật Việt Nam với các Cam kết EVFTA về Sở hữu trí tuệ
Kết quả rà soát và Đề xuất điều chỉnh từ góc độ lợi ích của doanh nghiệp
Thời gian:
   08.00 – 11.30 thứ Ba, ngày 01/03/2016
Địa điểm:
    Phòng Hội thảo tầng 3,

    Tòa tháp VCCI (mới), số 9 Đào Duy Anh – Hà Nội

Kính gửi:
Trung tâm WTO và Hội nhập

Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI)
Địa chỉ:
9 Đào Duy Anh – Đống Đa - Hà Nội

Điện thoại:
04-6259 3059
Fax: 04 3577 1459

Email:

banthuky@trungtamwto.vn
Website:
www.trungtamwto.vn

Tên Đơn vị
Địa chỉ

Điện thoại: ...……......………...…….............….; Fax:

Người tham dự 1:

Chức vụ:

Điện thoại: ……………...…......…...…...……....; Fax:

Email:

Người tham dự 2:

Chức vụ:

Điện thoại: ……………...…......…...…...……...; Fax:

Email:

Câu hỏi trước các diễn giả (nếu có):

Ngày           tháng           năm 2016
Người đăng ký